

JCE-Ejendomme ApS

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 38 57 47 95

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCE-Ejendomme ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang CVR-nr.: 38 57 47 95 Stiftet: 18. april 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen, Trehøjevej 15, 8882 Fårvang
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JACHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.648 kr. mod -12.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.027 kr. mod -102.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	233.648	-12.387
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.172	-11.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.545	-136.634
Resultat før skat	107.931	-131.929
Skat af årets resultat	-6.904	29.032
Årets resultat	101.027	-102.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.897
Disponeret i alt	101.027	-102.897

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.626.354	3.654.526
Materielle anlægsaktiver i alt	3.626.354	3.654.526
Anlægsaktiver i alt	3.626.354	3.654.526
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.420	16.822
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.210
Periodeafgrænsningsposter	5.257	4.880
Tilgodehavender i alt	44.677	33.912
Likvide beholdninger	118.799	60.560
Omsætningsaktiver i alt	163.476	94.472
Aktiver i alt	3.789.830	3.748.998

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	651.380	-249.647
Egenkapital i alt	701.380	-199.647
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.720.792	2.806.730
Deposita	115.400	130.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.836.192	2.937.630
Kortfristet del af langfristet gæld	110.286	109.189
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.479	11.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.696	7.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.505	882.959
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.258	1.011.015
Gældsforpligtelser i alt	3.088.450	3.948.645
Passiver i alt	3.789.830	3.748.998
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-146.750	-96.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.897	-102.897
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-249.647	-199.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.027	101.027
Koncerntilskud	0	800.000	800.000
	50.000	651.380	701.380

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.456	33.030
Andre finansielle omkostninger	<u>70.089</u>	<u>103.604</u>
	<u>97.545</u>	<u>136.634</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	3.665.646	1.619.417
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.046.229</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.665.646</u>	<u>3.665.646</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-11.120	0
Årets afskrivninger	<u>-28.172</u>	<u>-11.120</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-39.292</u>	<u>-11.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.626.354</u>	<u>3.654.526</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.831.078	2.915.919
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.286</u>	<u>-109.189</u>
	<u>2.720.792</u>	<u>2.806.730</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.265.214</u>	<u>2.355.682</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.943 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAKCHA Holding ApS, CVR-nr. 31 08 24 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
